
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 310 Miércoles 26 de diciembre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 60758

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
44

86
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

44865 Anuncio de formalización de contrato del  Consorcio Valencia 2007.
Objeto:  Servicio de limpieza de exteriores,  y  recogida y gestión de
residuos del recinto de la Marina Real Juan Carlos I. Expediente: 2418-
SO-34.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Consorcio Valencia 2007.
b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento Legal.
c) Número de expediente: 2418-SO-34.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Limpieza de exteriores, y recogida y gestión de residuos del

recinto de la Marina Real Juan Carlos I.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 124.784,81 euros. Importe total:
134.767,59 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 14 de septiembre de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 11 de octubre de 2012.
c) Contratista: Secopsa Medioambiente, S.L.U.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 112.306,33 euros. Importe

total: 123.536,96 euros.

Valencia, 17 de octubre de 2012.- Director General del Consorcio Valencia
2007,

Pablo Landecho Campos.
ID: A120071897-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-12-21T23:22:49+0100




